Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

REOUSRIMEUTO IP 033/97*

Exmo.3r.

Jost DOS Ricaz3 SOAS
DD. Presidente da amara Munioipal

Matalândia-M3,

Sr,Presidente,

Cürnara lvluuicipal de Ululai:dia - MG

Protocolado no Livro próprio Eua E* t h 8.

....sob o 119- 0421.'

à ji  02  oras

Nateilaidis - MG, 12‹

( --10Riz

04 Vereacicree que este subs.lreve requer .o4e, apÉs

tramitação regiaental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Muni..

cipal, a seguinte reivindicaçío:

~Que seja pstreladas e encaseelhadsz as estradas

ruao as fazendas: Do Senhor Modesto, barreiro propriedade do 3e.-

nhor Antanio Francino, do 3enhym Luis Carlos e do Murilo.

Atenciosamente*,

'elo das sessaes, 12 de agosto de 1997.

OE OLIVEIRA

'ice Presidente

BENEDITO ROBSCO PEREIRA

Secretelrio

JUSTIFICATIVA: Estão as estrada em mal estado de concervaçío, 9

sendo-as de grande movimento, prineipalmente de transporte de

leite,

DE OLIVEIRA

ice Presidente

unuiro ROBERTO PEREIRA
SecretXrio

Câmara Municipal de Natclanclic - MG

Despacho
g . ...

Aprovado em  --kklY\kie0 turno por
votos fcrvoráveis,

votos contrários e

sala das sessões